
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 лютого 2022 року        № 13 

 

Про розгляд звернення Пасічнянської 

сільської ради 

 

Розглянувши звернення Пасічнянської сільської ради щодо надання згоди на 

вивезення твердих побутових відходів з території громади та їх захоронення на полігоні 

ТПВ в урочищі "Кар'єр", керуючись рішенням міської ради №1592-37/2013 від 06.12.2013 

"Про використання полігону ТПВ для потреб м.Надвірна", виконавчий комітет міської 

ради  

 

в и р і ш и в : 

 

 Погодити Пасічнянській сільській раді вивезення твердих побутових відходів з 

території населених пунктів Пасічнянської сільської територіальної громади та їх 

захоронення на полігоні ТПВ в урочищі "Кар'єр" с.Пнів, на термін 3 роки. 

 

 

 

 

Міський голова                       Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 


